Anny w tymże kościele, wąchoczanina.

In Nomine Domini Amen.
Ad perpetuam rei memoriam. Universis et singulis prae- 

sentes Literas inspecturis Notum facio. Cum unicuiąue homini 
Christiano nihil maioris curae ac studii esse debeat, quam ut 
vitae suae finem, cum qua certissimum spe salutis aeternae 
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conseąuendae coniunctum habeat, ac pro illo termino Dei 
iudicio tremendo ita se praepararet, ut in eo benignissimum 
erga se Judicem agnoscat. Id vero non alia ratione consequi 
possit, quamsi omnium antę factorum suorum diligenter a se 
ipso rationem exigat, et pro peccatis suis per Poenitentiae 
Sacramentum yeniarn humillime depraecetur a Creatore suo: 
praesentibus temporalibus sibi a Deo concreditis aliquid debi- 
torum ac utinam et totum de offensis suis exsolvat, et sic 
vitam aeternam consequi mereatur. Hoc idem Ego Joannes 
Sasin D, J, U, Canonicus Vicarius in spiritualibus et Officia- 
lis Generalis Chełmensis Potilicen Skierbieszovien Praeposi- 
tus, Sacrae Regiae Maiestatis Secretarius secutus cum sciam 
nihil in hac vita fragili certius autem die, loco ac statu mor- 
tis sanus per Dei gratiam mente et corpore existens, saluti 
animae meae providere cupiens ex bonis meis temporalibus 
altare Sae Annae in Capella Ecclesiae Prlis Wąchocensis si- 
tuatam fundando, summam illi quingentorum florenorum polo- 
nicalium dedi et numeravi, ac in censum annuum triginta 
quinque florenorum quotannis persolvendorum super bonis 
immobilibus in Actis Civilibus Advocatialibus Wąchoc expres- 
sis evidenter, Famatorum Adalberti Woycik, Joannis Brozyna, 
Pauli Chirurgi, Lucae Dubczyk civium Wąchoc in vim reem- 
ptionis collocavi, eumque censum ex dictis bonis provenien- 
tem in quartuali iam exacto Venerabilibus Patribus Commen- 
dario et Vicariis Wąch praesentibus florenos sex, Cantori 
vero cum scholaribus florenos duos, comparatori grossos sep- 
tem cum medio persolvendi donavi. Eo onere perpetuo sup- 
portando eis iniuncto. Ut praefati Venerabiles Patres singulis 
feriis secundis, vel (si aliquod festum duplex ad populum ce- 
lebre impediens) Feriis quartis SSmum Missae sacrificium 
(quam diu luce per Dei gratiam hac fruar) pro peccatis meis 
Parentumque ac Consanguineorum meorum orationes de B. V. 
Maria, et pro Parentibus meis defunctis Jacobo Catharina ac 
omnibus amicis propinquis et consanguineis meis. Post deces- 
sum meum Missam unam pro defunctis primam orationem 
pro me ipso Sacerdote, secundam pro meis Parentibus Jacobo 
et Catharina et propinquis meis. Tertiam vero pro omnibus 
generaliter Fidelibus defunctis legendo celebrare, et unum 
Anniversarium Depositionis diem (a quo praefati Patres cum